



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000291849508

开票日期: 2024年12月26日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 四川鸣升电气有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510108MA62X0LU99				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*切纸机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>66.3716814159292</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>25</td><td>8.3893805309735</td><td>209.73</td><td>13%</td><td>27.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>228.3185840707965</td><td>456.64</td><td>13%</td><td>59.36</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>270.7964601769912</td><td>541.59</td><td>13%</td><td>70.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>270.7964601769912</td><td>541.59</td><td>13%</td><td>70.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>270.7964601769912</td><td>541.59</td><td>13%</td><td>70.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2357.51</td><td></td><td>¥306.49</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*切纸机		台	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	*纸制品*复印纸	A4	包	25	8.3893805309735	209.73	13%	27.27	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	228.3185840707965	456.64	13%	59.36	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41	合 计					¥2357.51		¥306.49
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*文化办公用设备*切纸机		台	1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	25	8.3893805309735	209.73	13%	27.27																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	228.3185840707965	456.64	13%	59.36																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	2	270.7964601769912	541.59	13%	70.41																																																																	
合 计					¥2357.51		¥306.49																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰仟陆佰陆拾肆圆整		(小写) ¥2664.00																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赟